
Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa – edycja 2016 r.

2016-10-21

Szanowni Państwo Dyrektorzy

samorządowych szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych

Uprzejmie informuję, że zostały ogłoszone przez Wojewodę Małopolskiego zasady ubiegania się

o środki finansowe na zakup książek w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju

Czytelnictwa” na rok 2017.

Program ma na celu promocje czytelnictwa wśród uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i

szkół ponadgimnazjalnych poprzez doposażenie bibliotek szkolnych w pozycje wybrane przez

uczniów.

Udzielenie wsparcia finansowego ze środków budżetu państwa organom prowadzącym nastąpi

w formie dotacji celowej.

Kwota dotacji na zakup nowości wydawniczych dla szkoły uzależniona jest od liczby dzieci:

- szkoły małe do 70 uczniów – dofinansowanie w wysokości 2 480 zł, wkład własny 620 zł

(łącznie 3 100 zł)

- szkoły średnie od 71 do 170 uczniów – dofinansowanie w wysokości 4 000 zł, wkład własny 1

000 zł (łącznie 5 000 zł)

- szkoły duże od 171 uczniów – wsparcie w wysokości 12 000 zł, wkład własny 3 000 zł  (łącznie

15 000 zł).

Wkład własny będzie wniesiony z budżetu miasta.

 

Termin składania wniosku do organu prowadzącego to 31 października 2016 r.

(wersja papierowa do Wydziału Edukacji, ul. Stachowicza 18, wersja elektroniczna -

wyłącznie w formacie .doc !! -  na adres kinga.haluch@um.krakow.pl)

 

UWAGA!

Szkoły, które złożyły wnioski w poprzedniej edycji , a nie otrzymały dofinansowania na 2016 r. w

formularzu wniosku część I pkt 9 zaznaczają „Wniosek składany ponownie”. Jeśli wniosek składa

zespół to proszę wpisać w nawiasie, której szkoły dotyczy.

W cz. II pkt 1 „zwięzły opis biblioteki” prosimy o zawarcie następujących informacji: ilość

woluminów (zarówno w wersji papierowej jak i elektronicznej), ilość wypożyczeń w r.szk.

2015/16 oraz informację czy praca biblioteki jest wspomagana systemem informatycznym.



 

 

Szczegóły dot. naboru znajdują się na stronie Urzędu Wojewódzkiego pod linkiem:

http://www.muw.pl/default.aspx?page=Narodowy_Program_Rozwoju_Czytelnictwa

 

Wniosek można pobrać pod poniższym linkiem
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